Organico

Programa

Instituto Municipal de Deportes

Presupuesto de ingresos

Periodo: 2026

Ordenado por: Capitulo, Econémico
Agrupado por: Capitulo

Econémico

31301

31302

31303
31304
31305

31306
31307

31308

31309

31310

32900

389

39210
39211
393

39900
39901
39902
39903

Total Capitulo 3 Tasas, precios publicosy otrosingresos.

Total Capitulo 4 Transferencia corrientes.

Total Capitulo 5 1ngresos patrimoniales.

Total Capitulo 8 Activosfinancieros.

Paginalde 1

40000

46100

599

830

Denominacién
SERVICIOS DEPORTIVOS: CURSOS MNTO.
FISICO

SERVICIOS DEPORTIVOS: CURSOS
MUSCULACION - FITNESS

SERVICIOS DEPORTIVOS: CURSOS TENIS
SERVICIOS DEPORTIVOS: CURSOS PADEL

SERVICIOS DEPORTIVOS: CURSOS
NATACION

SERVICIOS DEPORTIVOS: YOGA-PILATES

SERVICIOS DEPORTIVOS: ABONOS
PISCINAS MNPLES.

SERVICIOS DEPORTIVOS: UTILIZACION
INST. DEPORTIVA

SERVICIOS DEPORTIVOS: TAQUILLA
PISCINAS

SERVICIOS DEPORTIVOS: ABONOS
ANUALES

TASA GESTION ADMINISTRATIVA Y
CARNET DEL DEPORTISTA

OTROS REINTEGROS DE OPERACIONES
CORRIENTES

RECARGO EJECUTIVO

RECARGO DE APREMIO

INTERESES DE DEMORA

IMPREVISTOS

SEGUROS USUARIOS

INSCRIPCIONES CAMPUS, TORNEOS, ETC.
RECARGO RECIBOS IMPAGADOS

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALCAZAR DE
SAN JUAN

DIPUTACION: ESCUELAS DEPORTIVAS

OTROS INGRESOS PATRIMONIALES

REINTEGROS ANTICIPOS AL PERSONAL

Total presupuesto de ingresos:

Propuestas I ngresos
6.556,88

28.432,32

25.682,10
21.186,80
188.095,83

1,00
115.251,09

241.502,20

68.227,47

57.751,39

12.257,55

100,00

50,00
50,00
50,00
1.000,00
4.500,00
400,00
200,00

771.294,63

1.362.521,79

2.400,00

1.364.921,79

14.063,66

14.063,66

10.000,00

10.000,00

2.160.280,08

7 de Noviembre del 2025



