



Instituto Municipal de Deportes

Presupuesto de ingresos

Periodo: 2026

Ordenado por: Capítulo , Económico

Agrupado por: Capítulo

Orgánico	Programa	Económico	Denominación	Propuestas Ingresos
		31301	SERVICIOS DEPORTIVOS: CURSOS MNTO. FISICO	6.556,88
		31302	SERVICIOS DEPORTIVOS: CURSOS MUSCULACION - FITNESS	28.432,32
		31303	SERVICIOS DEPORTIVOS: CURSOS TENIS	25.682,10
		31304	SERVICIOS DEPORTIVOS: CURSOS PADEL	21.186,80
		31305	SERVICIOS DEPORTIVOS: CURSOS NATACION	188.095,83
		31306	SERVICIOS DEPORTIVOS: YOGA-PILATES	1,00
		31307	SERVICIOS DEPORTIVOS: ABONOS PISCINAS MNPLES.	115.251,09
		31308	SERVICIOS DEPORTIVOS: UTILIZACION INST. DEPORTIVA	241.502,20
		31309	SERVICIOS DEPORTIVOS: TAQUILLA PISCINAS	68.227,47
		31310	SERVICIOS DEPORTIVOS: ABONOS ANUALES	57.751,39
		32900	TASA GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y CARNET DEL DEPORTISTA	12.257,55
		389	OTROS REINTEGROS DE OPERACIONES CORRIENTES	100,00
		39210	RECARGO EJECUTIVO	50,00
		39211	RECARGO DE APREMIO	50,00
		393	INTERESES DE DEMORA	50,00
		39900	IMPREVISTOS	1.000,00
		39901	SEGUROS USUARIOS	4.500,00
		39902	INSCRIPCIONES CAMPUS, TORNEOS, ETC.	400,00
		39903	RECARGO RECIBOS IMPAGADOS	200,00
Total Capítulo 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.				771.294,63
		40000	EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALCAZAR DE SAN JUAN	1.362.521,79
		46100	DIPUTACION: ESCUELAS DEPORTIVAS	2.400,00
Total Capítulo 4 Transferencia corrientes.				1.364.921,79
		599	OTROS INGRESOS PATRIMONIALES	14.063,66
Total Capítulo 5 Ingresos patrimoniales.				14.063,66
		830	REINTEGROS ANTICIPOS AL PERSONAL	10.000,00
Total Capítulo 8 Activos financieros.				10.000,00
Total presupuesto de ingresos:				2.160.280,08